
PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr. 20250612/ S- 

 

2025 m. Birželio _17_ d. 

Vilnius 

UAB „Viacargus“, atstovaujama direktoriaus Broniaus Šešplaukio, veikiančio pagal Akcinių 

bendrovių įstatymą ir bendrovės įstatus, toliau vadinama Vykdytoju, ir 

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, atstovaujama 

direktorėsAudronės Būziuvienės toliau vadinama Užsakovu, sudaro šią sutartį ir susitaria dėl toliau 

nurodytų sąlygų: 

 

1. SUTARTIES DALYKAS 

1.1. Vykdytojas įsipareigoja suteikti Užsakovui biuro perkraustymo paslaugas (toliau – Paslaugos), 

perkraustant turtą iš Santariškių g.2 E korpusas Vilnius  (3 aukštas, galimybė naudotis liftu)., į  

Švitrigailos g.42 (2 aukštas, mažas liftas tinkamas tik smulkiems daiktams kaip dėžės ir tt).  

Abiejuose pastatuose bus sudarytos galimybės naudotis liftais visą darbo dieną. Užsakovas 

įsipareigoja apmokėti už suteiktas paslaugas pagal šioje sutartyje numatytas sąlygas. 

1.2. Perkraustomas turtas: 

Pagal prisegtą komercinį pasiūlymą  ‚‘2025 m. Birželio 11d‘‘. 

 

1.3. Užsakovas turi teisę įsigyti Sutartyje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių 

paslaugų, neviršijant 10 (dešimt) procentų pirkimo sutarties vertės. Už šioje Sutartyje nenurodytas, 

tačiau su pirkimo objektu susijusias Paslaugas bus apmokėta ne didesnėmis nei pirkimo dieną 

Vykdytojo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių 

Paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugos teikėjo pasiūlytomis, 

konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

 

2. VYKDYTOJO ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Vykdytojas įsipareigoja teikti šias paslaugas: 

 Biuro perkraustymo paslaugas 2025 m. liepos 15–16 d., bendra darbų trukmė – apie 18 

darbo valandų. 

2.2. Užtikrinti, kad darbų atlikimo metu patalpos būtų apsaugotos nuo neleistino trečiųjų asmenų 

patekimo (nepalikti pravirų durų, neįleisti neįgaliotų asmenų, uždaryti duris ir pan.). 

2.3. Užtikrinti, kad visi Vykdytojo darbuotojai būtų blaivūs (0,00 promilės). 

2.4. Darbai atliekami Vykdytojo rizika ir atsakomybe, laikantis visų teisės aktuose nustatytų darbų 

saugos, priešgaisrinės saugos, eismo saugumo, aplinkos apsaugos, sanitarijos ir kitų reikalavimų. 



2.5. Užtikrinti, kad darbuotojai laikytųsi visų darbuotojų sveikatos ir saugos reikalavimų, dėvėtų 

darbo aprangą su įmonės skiriamaisiais ženklais ir naudotų reikiamas saugos priemones. 

2.6. Užtikrinti, kad objekte darbuotojai: 

 Nerūkytų (rūkymas leidžiamas tik tam skirtose vietose); 

 Nevalgytų; 

 Nebūtų apsvaigę nuo alkoholio ar kitų medžiagų. 

 

3. UŽSAKOVO ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1. Užsakovas įsipareigoja: 

 Sudaryti sąlygas Vykdytojo darbuotojams patekti į patalpas ir tinkamai vykdyti darbus, 

užtikrinti galimybes naudotis liftais visą darbo dieną. 

 Pateikti naujų patalpų planus./Darbo stalai bei kėdės turi būti pažymėti „geltonais 

Lipdukais-paskirties kabinetų numeriais“, kad būtų išvengta darbo vietų sumaišymo. 

 Užtikrinti kad kraustymo dienomis būtų rezervuotas privažiavimas arčiausiai pastatų 

įmanomo parkavimo 

 Nurodyti kontaktinį asmenį, atsakingą už darbų koordinavimą. 

3.2. Už suteiktas paslaugas Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti per 5 (penkias) darbo dienas po 

paslaugų suteikimo. 

3.3. Apmokėjimo suma: 2340 Eur + PVM, bendra suma su PVM 2 831,40 Eur (du tūkstančiai 

aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras, 40 centų).  

3.4. Į Sutarties kainą įtraukti visi galimi Vykdytojo mokesčiai bei kitos išlaidos, susiję su 

Vykdytojo pagal Sutartį įsipareigojimų vykdymu. 

 

4. ATSAKOMYBĖ 

4.1. Jei Užsakovas laiku neatsiskaito, jis įsipareigoja mokėti Vykdytojui 0,05 % (penkias šimtąsias 

procento) dydžio delspinigius nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną. 

4.2. Sugadinto, sunaikinto ar prarasto Užsakovo turto atveju Vykdytojas atsako pagal civilinės 

atsakomybės draudimą (Poliso Nr. BCAD 055447). 

4.3. Jei Užsakovas pateikia netikslią informaciją ar kitaip suklaidina Vykdytoją, dėl ko pastarasis 

patiria tiesioginius nuostolius, Užsakovas įsipareigoja juos kompensuoti. 

4.4. Jei Vykdytojo ar jo subrangovų darbuotojai darbus atlieka apsvaigę arba pažeidžia saugos, 

sveikatos ar kitus reikalavimus, Vykdytojas sumoka Užsakovui 100 Eur baudą už kiekvieną 

pažeidimą. 



4.5. Jei Vykdytojas pakartotinai pažeidžia sutarties įsipareigojimus, Užsakovas turi teisę reikalauti 

100 Eur baudos už kiekvieną nustatytą pažeidimo faktą arba pradelstą dieną. 

 

5. SUTARTIES GALIOJIMAS 

5.1. Šalys pasirašo du sutarties egzempliorius, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai. 

5.2. Visi neaptarti klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais 

norminiais teisės aktais. 

5.3. Šios sutarties pagrindą sudaro Užsakovo užsakymas ir Vykdytojo komercinis pasiūlymas. 

 

6. ŠALIŲ REKVIZITAI 

Vykdytojas Užsakovas 

UAB „Viacargus“ 
                      Nacionalnis transplantacijos biuras prie  

                      Sveikatos apsaugos ministerijos                       

Fabijoniškių g. 99-310, Vilnius                       Santariškių g. 2, Vilnius 

Į.k. 304227895                       Į.k. 193114935 

PVM mok. kodas: LT10010217913                       PVM mok. kodas: ne PVM mokėtojas 

Sąsk. Nr. LT474010051003663628                       Sąsk. Nr. LT56 7044 0600 0111 3717 

info@movers.lt                       El. p. info@transplantacija.lt 

Tel.: +37060327319                       Tel. Nr. +370 5 279 6096 

Direktorius: Bronius Šešplaukis                       Direktorė:  Audronė Būziuvienė 

Parašai: 
Vykdytojas: ___________                                              Užsakovas: ___________ 

A.V. A.V. 

 


		2025-06-17T16:58:39+0300
	NTB




